ZP.271.34.7.1.2020 Bierun, dnia ,25 pazdziernika 2020 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

BIERUN

Cl PRZAJE
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.34.2020 - ,Instalacja efektywnego
energetycznie oswietlenia na terenie gminy Bierud - etap Ill, w ramach zadania

inwestycyjnego pod nazwa : ,Instalacja efektywnego energetycznie oswietlenia na
terenie gminy Bierun” .

Informuje, ze:

1) Do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wptynety pytania.
Tresc pytan i odpowiedzi Zamawiajacego zawiera zatacznik nr 1 do pisma.

2) Nie zmienia sie tresci ogtoszenia o zaméwieniu,

3) Nie przedtuza sie terminu sktadania i otwarcia ofert.

4) Przekazane w pi$mie informacje nalezy uwzglednic przy sporzadzeniu oferty.

Przewodniczacy komisji przetargowej

Zalgczniki:
1. Pytaniaiodpowiedzi do tresci SIWZ.

Urzad Miejski w Bieruniu tel. + 48 32 708 0g 10
ul. Rynek 14, Bierun 43-150 fax: +48 32 216 47 77
www.bierun.pl e-mail: urzad@um.bierun.pl



Zatacznik 1 do pisma ZP.271.34.7.1.2020

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Instalacja efektywnego energetycznie oswietlenia
na terenie gminy Bieruri - etap Ill, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwa : ,Instalacja
efektywnego energetycznie oswietlenia na terenie gminy Bieruri”

PYT.1: Czy zakres zamowienia obejmuje dostawe nowych szafek oswietleniowych?
Odpowiedz ad. 1: Nie obejmuje.

PYT.2: Czy zakres zamoéwienia obejmuje dostawe urzadzen kompensacji mocy biernej?
Odpowiedz ad. 2: Nie obejmuje.

PYT. 3. Czy zakres zamowienia obejmuje dostawe i montaz zfgcz izolacyjnych
bezpiecznikowych w istniejgcych stupach oswietleniowych oraz przewodéw? Dotyczy to:
ul. Kamienna, Skowronkéw, OSP Czamuchowice, Petla Zabrzeg, Warszawska Sciernie.
Odpowiedz ad.3: Tak, zakres zamowienia obejmuje dostawe i montaz ztgcz izolacyjnych
bezpiecznikowych w istniejgcych stupach oswietleniowych dla lokalizacji: ul. Kamienna,
ul.Skowronkéw, OSP Czamuchowice, Petla Zabrzeg, ul. Warszawska Sciernie.

PYT.4. Czy zakres zamowienia obejmuje dostawe systemu sterowania?

Odpowiedz ad.4: Nie, zakres zamdwienia nie obejmuje dostawy systemu sterowania.
Zamawiajgcy wymaga jedynie aby oprawy wyposazone byty w sterowniki lokalne, zgodnie

z pkt 2.3 SOPZ cyt." wszystkie oprawy winny byc¢ wyposazone w sterownik lokalny
umozliwiajgcy komunikacje opraw z systemem OWLET (system wykorzystywany przez Gmine
Bierur do zarzqdzania oswietleniem ulicznym)".



